IX. Quum Sacrarum Scripturarum Depositi, a Domino Ecclesiae commisi, fidelis custodia, ab Episcopis requirat, ut totis viribus adnitantur ne verbum Dei, hominum fraude, vel incuria adulteratum, Fidelibus praebeatur: omnes hujus Provinciae animarum Pastores vehementer hortamur, ut ea omnia quae in re tanti momenti a S. Conc. Trident. decreta, a Summis Pontificibus, praesertim a Leone XII, et a Pio VIII. fel. rec. in suis literis Encyclicis commendata, atque ab Illmo ac Revermo Joanne Carroll, Archiepiscopo Baltimorensi, una cum Episcopis aliis hujus Provinciae, in Conventu habito anno 1810, statuta fuerunt, semper prae oculis habeant: Biblia ab A catholicis vitiata a suis ovibus arceant, et nonnisi ex probatis Versionibus, atque editionibus, Verbi Dei pabulum incorruptum illis desumere permittant. Statuimus igitur ut Duacensis Versio, quae in omnibus Ecclesiis quarum Fideles Anglice loquuntur recepta, et a praedecessoribus nostris usui fidelium merito proposita est, omnino retineatur. Curabunt autem Episcopi ut juxta exemplar probatissimum ab ipsis designandum, om-

nes tum Novi, tum Veteris Testamenti Duacensis Versionis editiones, in posterum, emendatissime fiant, cum adnotationibus, quae ex Sanctis Ecclesiae Patribus, vel ex doctis Catholicisque viris, tantum, desumptae sint.

X. Quum vehementer optemus, ut, quatenus fieri poterit, per nostram Provinciam accurate serventur quae salubriter in Rituali Romano praescripta sunt, utpote quae venerandae antiquitatis exemplo, et Apostolicae Sedis nituntur auctoritate; et ut tollantur abusus seu suppleantur omissiones ortae ex priorum temporum difficultatibus: injungimus omnibus Sacerdotibus in hac Provincia degentibus, ut studeant Ritualis regulas accurate servare. Eum in finem quaedam inde desumpta in memoriam revocamus:

XI. "Patrinos saltem in aetate pubertatis, ac Sacramento Confirmationis consignatos esse maxime convenit. Sciant praeterea Parochi (quod et de Sacerdotibus omnibus qui baptismum administrant, intelligendum est) ad hoc munus non esse admittendos infideles, aut haereticos: non publice excommunicatos, aut interdictos: non publice criminosos, aut infames: nec praeterea, qui sana mente non sunt: nec qui ignorant Rudimenta Fidei; haec enim Patrini, spirituales filios suos, quos de Baptismi Fonte susceperint, ubi opus fuerit, opportune docere tenentur. ,, (*Rit. Rom.*)

XII. De nominibus in Baptismo imponendis praescribit Rituale: "Quoniam iis qui baptizantur, tanquam Dei filiis in Christo regenerandis, et in ejus militiam adscribendis, nomen imponitur: curet (Sacerdos) obscoena, fabulosa, aut ridicula, vel inanium Deorum, vel impiorum Ethnicorum hominum nomina imponantur; sed potius, quatenus fieri potest, Sanctorum, quorum exemplis Fideles ad pie vivendum excitentur, et patrociniis protegantur. ,,